
UCHWAŁA NR XXXIV/208/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zmianami), 

RADA MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57961655-C6A3-4183-B9F5-0F420B3EA515. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają plan pracy oraz 
sprawozdanie z działalności (art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 62 i § 63 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami). 
Plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na II półrocze 2021 roku zostaje przyjęty i 
zatwierdzony uchwałą. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57961655-C6A3-4183-B9F5-0F420B3EA515. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

